МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

08.08.2018                                   г. Воронеж                        № 1339/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса факультета управления и

информатики в технологических системах очной бюджетной формы обучения с

1 сентября 2018 года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу,

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу

(Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 8 от

07.08.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1
к приказу № 1339/ПК

от  08.08.18 года

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

№ ФИО Сумма
баллов Физика Математика Русский

язык ИД

1 Бочаров Алексей Викторович 187 47 62 78  0
2 Ященко Анна Сергеевна 186 47 56 78 5
3 Подвигин Алексей Юрьевич 181 54 56 71 0
4 Гришанова Анна Игоревна 181 47 50 82 2
5 Дворянов Даниил Геннадьевич 181 46 62 71 2
6 Шахпазов Александр Михайлович 180 53 39 88  0
7 Щурова Полина Сергеевна 174 51 56 67  0
8 Кононов Андрей Евгеньевич 171 48 45 76 2

Направление: 09.03.03 Прикладная информатика

№ ФИО Сумма
баллов

Информатика
и ИКТ Математика Русский

язык ИД

1 Синякова Полина Сергеевна 198 51 56 91  0
2 Алёхина Виктория Александровна 197 50 56 91  0
3 Проскурина Екатерина Михайловна 195 55 56 82 2
4 Проценко Мария Сергеевна 195 50 56 89  0

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и
производств

№ ФИО Сумма

баллов Физика Математика Русский
язык ИД

1 Ступникова Дарья Александровна 180 45 56 73 6
2 Тараскова Екатерина Олеговна 178 48 56 70 4
3 Кузьмичев Михаил Борисович 172 44 56 72  0

Направление: 27.03.01 Стандартизация и метрология

№ ФИО Сумма

баллов Физика Математика Русский
язык ИД

1 Котова Марина Сергеевна 162 47 45 70  0
2 Ершова Татьяна Анатольевна 162 44 33 76 9

Направление: 27.03.02 Управление качеством

№ ФИО Сумма
баллов Физика Математика Русский

язык ИД

1 Лебедева Анастасия Валерьевна 173 51 50 72 0
2 Виноградова Зоя Александровна 168 39 62 65 2

Направление: 27.03.04 Управление в технических системах

№ ФИО Сумма
баллов Физика Математика Русский

язык ИД

1 Звягина Валерия Юрьевна 210 52 62 91 5
2 Репникова Ольга Андреевна 178 46 50 76 6

Специальность: 10.05.03 Информационная безопасность
автоматизированных систем

№ ФИО Сумма
баллов

Информатика
и ИКТ Математика Русский

язык ИД

1 Православский Артем Вадимович 202 68 56 78 0
2 Ващенко Анастасия Ярославовна 194 68 39 87 0

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
	ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ